ITEN CANTIDAD DESCRIPCION

A

B

4.1460.1517

<>

rK&ENKOy

02

04

10

04

02

10

01

04

02

01

01

01

01

01

02

04

02

02

01

01

04

Torn. Hex. Int. Cab. Com. M6x1,00x25
Torn. Hex. M12x1,25x25

Torn. Hex. M8x1,25x30

Arandela Plana M12x2,5x24
Arandela Plana M6x1,6x14

Arandela Plana M8x17

Barandilla de Vidrio

Arandela Frontal de Plastico
Arandela Trasera de Plastico

Base Derecha

Base Izquierda

Conjunto Cubierta Lateral Derecha
Conjunto Cubierta Lateral Izquierda
Contorno Delantero

Cinta de Espuma Derecha/lzquierda
Tornillo francés M8x50x1.25 RT GPR
Acabado: Plastico, cabeza de tornillo
Soporte de montaje trasero
Soporte del lado derecho

Soporte del lado izquierdo

Tuerca M8X 1,25

KO031PR
KO031CR

BARRA ANTIVUELCO | Ranger 24

PRATS INCLUDED

Primer
Anticorrosivo

Chave Allen
4

Chave 13e19
catraca

Torquimetro com
soquete 13 e 19

Chave Phillips

»

Furadeira

a/

Brocas 3,5mm

/7

¢

Craft Knife

Rua Adhautt Mantovani - Linha 80 - Cx. Postal 336 - Flores da Cunha - RS - Brasil
CEP 95270-000 - www.keko.com.br - keko@keko.com.br - (0-XX-54) 3279-5700

Rev. 02 -05/12/2023




z
Q
G
<
I
&
2
w
Q
2
Q
S
Q
o
G
)
L
a

Retire el revestimiento de las cintas de
espuma “O", pegue a la base derecha
“K"en la regidn de contacto con la
caja. Repita el procedimiento para la
base izquierda "J".

Coloque una Arandela Trasera de
Plastico "L" en el extremo del Conjunto
Cubierta Lateral Derecha “O". Repita
para el Conjunto Cubierta Lateral
Izquierda “P".

Con la ayuda de un Tornillo “B" y una
Arandela . .

“F", fije el Conjunto Cubierta Lateral
Derecha ala Base Derecha “M".
Repita el procedimiento para el lado
Izquierdo. No dar el apriete final.

IMPORTANTE: Si el montaje del
Contorno en la Base no es posible,
siga los pasos de ayuda. Luego,
regrese al paso 4y continue.

Separe el Conjunto Cubierta Lateral
Derecha”O". Aflojar los tornillos que
prendem la cubierta exterior. Repetir
para el Conjunto Cubierta Lateral
Izquierda “P".

Aflojar los tornillos que prendem la
cubierta interna de los Conjuntos
Cubierta Lateral “O"y “P".

Coloque las Arandelas Frontales de
Plastico “K” en los extremos del
Contorno Delantero “Q".

Encaje el Contorno Frontal “Q" en los
Conjuntos Cubierta Lateral “O"y “P"y
fijie-los con la ayuda de los Tornillos
"D" en la parte superior e inferior, pero
use el Tornillo "R" en la parte inferior
de la cubierta exterior.

Para la fijacion del Contorno Delantero
alas bases de los Conjuntos Cubierta
Lateral, utilizar Tornillos "B"y
Arandelas “F", sin dar el apriete final.

Coloque la Barandilla de Vidrio "J", con
los extremos en los orificios
correspondientes, en el Contorno
Delantero, fijando con Tornillos "A"y
Arandelas "G".

Su Barra Antivuelco K3 debe ser como
en laimagen de arriba. Colocar el
accesorio en el vehiculo, ajustar las
bases en la caja y dar apriete en las
fijaciones previamente aflojadas.




MARCAR Y RECORTAR, PLANTILLA ADJUNTA

T e
\ AFLOJE EL ACABADO PROTECTOR DE PLASTICO DEL CAMION

PASE EL SOPORTE METALICO DEBAJO DEL ACABADO PLASTICO

R

=

— RETIRE LAPIEZA DE PLASTICO Y PASE EL SOPORTE

Ensamble el soporte Sy T usando
para fijar los tornillos C y arandelas F

MONTAJE CON ALINEACION EN EL ORIFICIO

[ENSAMBLAR COMPONENTES DESDE LA PARTE INFERIOR |

[ALINEE LA BASE PARA QUE LA PERFORACION DE LA BASE ENCAJE CON LA PERFORACION |

Z
o
O
<
I
&
2
Ly
Q
=
o
O
Qa
o
O
(%2}
L
0




2
Q
)
<
~l
-
<
L
Q
2
Q
O
a
o
O
(2}
Ll
&

1A! PASOS DEAYUDA

Quite las cubiertas de plastico del
Conjunto Cubierta Lateral Derecho
"o

Suelte las dos tuercas, con tornillos
franceses, que sujetan la estructura
interna al tubo, para que pueda ajustar
el tubo con la Base Derecha “M".

Posicione una Arandela Trasera de
Plastico “L" en lo extremo del tubo del
Conjunto Cubierta Lateral
Derecha”O".

Con la ayuda de un Tornillo “B" y una
Arandela

“F", fije el Conjunto Cubierta Lateral
Derecha “O" ala Base Derecha “M",
sin dar el apriete final.

Dé apriete a las dos tuercas, sueltas
anteriormente, en la estructura
interna de la Cubierta. Después,
reposicione las cubiertas de plastico
con sus tornillos, sin dar el apriete
final. Repita los pasos 1A-5A para el
lado izquierdo.




CONDICIONES DE GARANTIA

}(% 0 Accesorips S.A. le concede al comepr dor qri Inal de Ios roductas Ke o a an la detresa artlrde la d‘ebclga dec ra ori (%nay ordefec ode
rlc Clon en la matéria prima, mano raote a lodn ns rVicio o ee u onorm s: m ame exc Oyeg dela
aran la 0S anos oc nad rco s:og uso.in délpro uctoc mo exc a? Ireq ip ez, ncc rrec . instala nm gecua a aI eracion
conce‘PCIon orL P c? auan olse h%ya re Irado'e fwumerp serle sponiple’eh o er[npaque ricacioh.
onservacion Il l(?Z ura ad: para i ilizar sQ dmen ea on neu r0, €S n
conger\{aaondeg 0 sc n m c:on cromo, u lzarger/o cc‘}mt ec ra ara autorhovi ?
osoa vos sco a e[mmaa nyexponen os pro os con
Imzag rros u/u lca os () uc os
olici aran ctar éva acion ma enel es fmento donde se efegtuo Ia comgra Ig)casq de rgclamac:o roce ente, se cambiara la
arae La re@ac c:o ode Ias ar es ele ongacion de.s
e

rge onsa l a OS onoas gr Ogr?sfaelﬁdg?fen IIjUd € ¢ I'} jer azge.cg&{lj"lzgndg I‘gﬂ‘
U n zﬂa pro espues Illzac10n e gé’ucto/é[rjnpaquerecomen amose/"c?eg%’moa ropriado para cada lpofema?erial,

eccion eniculo o colision o voicamien

o Jz ro J’egg' o?@kcs Jomeﬂc:al zan cono accesorios meramggte ecorat: vasynos geben considerar como

e sus pasajeros en caso

CUSTOMER SERVICE
1-855-476-3893
kekousa@kekousa.com







MARCAR Y RECORTAR, PLANTILLA ADJUNTA

z
'Q
G
<
I
&
=2
Ly
a
2
‘Q
G
Qa
o
o
(%2}
L
a







MARCAR Y RECORTAR, PLANTILLA ADJUNTA

z
'Q
G
<
I
&
=2
Ly
a
2
‘Q
G
Qa
o
o
(%2}
L
a




	11: ESPANHOL
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19

